**ONIT LUCEM.** — Lux est lucerna variis de causis, cap. vi, vers. 23. — *Vide Indicem Rerum*, voc. *Lucerna, Lux.*

## FERIA III POST PENTECOSTEN.

**PER NON VENIT NISI ET FURET.** — Paterna bona quantum licet filio furari, cap. xxvii, vers. 24. facti scientias multipliciter admittitur, cap. xxix, vers. 24. — *Consule Indicem Rerum*, voc. *Fur.*

## DOMINICA I POST PENTECOSTEN.

**ESTOTE MISERICORDES.** — Misericordia et veritas quid in Scriptura docentur, cap. iii, vers. 3. misericordiam præfert Deus victis, cap. xvi, vers. 3.

**Misericors est beatissimus,** cap. xiv, vers. 21. — *Vide Indicem Rerum*, voc. *Misericordia, Eleemosyna.*

**DARE, ET DABITUR VOIS.** — Misericors oculi a Deo benediciuntur, cap. xii, vers. 8.

**MENSURAM ROMANUM.** — Deus edit mensuras duplices, cap. xx, vers. 10.

**SUPEREFFUSCENTEM.** — Beneficium semper aliquid supercedit habet, cap. xi, vers. 25.

**PERCEPTUS AUTEM ERIT.** — Quomodo domus perfectionis adducitur, cap. xxiv, vers. 3. Christus sua humilitate et

paupertate auctoritatē humilitatem, paupertatem, crucem, passionem et omnem perfectionem, cap. xxv, vers. 30. — *Vide nota Peria VI post Cineres et Indicem Rerum, voc. Justi, Perfectio, Virtus.*

## IN FESTO SS. TRINITATIS.

Deo optimo maximo proprium est se communicare alteri, cap. xx, vers. 6. ejus sapientia et potentia est inimitabilis, cap. xxx, vers. 4. quin et ipse est ineffabilis, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum, voc. Deus, Trinitas.*

IN NOMINE PATRIS ET FILII ET SPIRITUS SANCTI. — TERNARIUS NUMERUS Hebræi, est, trinitatis, cap. xxii, vers. 29. SS. Trinitatis symbolum quod sit, cap. xxx, vers. 4. prisci Judæi eam non cognoverunt, vers. 4. non est in ea quaternitas, vers. 2. De terna fuit Hebræis incognitus, vers. 4. — *Vide Indicem Rerum, voc. Pater, Filius, Spiritus Sanctus.*

## IN FESTO CORPORIS CHRISTI.

CARO MEA VERE EST CIBUS. — Venerabilis Eucharistia est mens Ecclesie, cap. ix, vers. 2. ipsa Deo per se placet, cap. xv, vers. 8. est dignior quam omnia vetera sacrificia et epule mundi, cap. xvii, vers. 1. decem ejus miracula recensentur, cap. xviii, vers. 2. est velut fucus, cap. xxvii, vers. 18. — *Vide Indicem Rerum, voc. Eucharistia, Communionis.*

A TANTO EST VELUT MENS SAPIENTIÆ, cap. ix, vers. 2. ad hostiam gratiam tria requiruntur, cap. xxi, vers. 27.

NI SI MANDUCAVERIS. — Digne ad communionem accedens denuo fit Dei, cap. ix, vers. 2.

VIVET IN ÆTERNUM. — Longevitatis tria pharmaca, cap. xvii, vers. 21.

## DOMINICA II POST PENTECOSTEN.

JUGA BONA EM. — Contentus suis, est felicissimus, cap. xii, vers. 9.